

## **Colore ApS**

Roholmsvej 10P  
2620 Albertslund

CVR-nr. 27619193

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. maj 2024

---

Thomas Røddik  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Colore ApS  
Roholmsvej 10P  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27619193

## Direktion

Thomas Røddik

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 258.478 mod DKK -536.085 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.740.967.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Denne forventes reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets eneejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.128.567</b>	<b>3.062.656</b>
Personaleomkostninger	2	-3.345.799	-3.330.404
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>782.768</b>	<b>-267.748</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.553	-167.698
Andre driftsomkostninger		-15.025	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>478.190</b>	<b>-435.446</b>
Finansielle indtægter		2.446	305
Finansielle omkostninger		-222.158	-100.944
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.478</b>	<b>-536.085</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>258.478</b>	<b>-536.085</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	258.478	-536.085
<b>Årets resultat</b>	<b>258.478</b>	<b>-536.085</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		630.678	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>630.678</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.200	403.145
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5, 9</b>	<b>624.200</b>	<b>403.145</b>
Deposita		204.371	211.566
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>204.371</b>	<b>211.566</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.459.249</b>	<b>614.711</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.324.418	1.358.752
<b>Varebeholdninger</b>	<b>9</b>	<b>1.324.418</b>	<b>1.358.752</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		934.104	795.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	483.665	493.977
Andre tilgodehavender		736	0
Periodeafgrænsningsposter		140.641	479.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.559.146</b>	<b>1.768.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.918</b>	<b>85.016</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.975.482</b>	<b>3.212.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.434.731</b>	<b>3.826.950</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		249.000	249.000
Overført resultat		-1.989.967	-2.248.445
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.740.967</b>	<b>-1.999.445</b>
Anden gæld		212.910	243.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>212.910</b>	<b>243.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.992.197	1.462.319
Anden gæld		3.970.591	4.085.625
Periodeafgrænsningsposter		0	34.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.962.788</b>	<b>5.582.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.175.698</b>	<b>5.826.395</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.434.731</b>	<b>3.826.950</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualaktiver	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	249.000	-1.712.360	-1.463.360
Overført via resultatdisponeringen		-536.085	-536.085
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>249.000</b>	<b>-2.248.445</b>	<b>-1.999.445</b>
Overført via resultatdisponeringen		258.478	258.478
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>249.000</b>	<b>-1.989.967</b>	<b>-1.740.967</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Denne forventes reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets eneejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.960.532	2.908.883
Pensioner	287.376	314.918
Andre omkostninger til social sikring	66.153	79.196
Andre personaleomkostninger	31.738	27.407
<b>I alt</b>	<b><u>3.345.799</u></b>	<b><u>3.330.404</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	682.104	682.104
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>682.104</b>	<b>682.104</b>
Årets afskrivninger	-51.426	-51.426
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-51.426</b>	<b>-51.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>630.678</b>	<b>630.678</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.026.947	3.026.947	3.026.947
Tilgang i året	474.207	474.207	0
Afgang i året	-2.206.485	-2.206.485	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.294.669</b>	<b>1.294.669</b>	<b>3.026.947</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-2.623.802	-2.623.802	-2.456.104
Årets afskrivninger	-238.127	-238.127	-167.698
Af- og nedskrivninger, afgang i året	2.191.460	2.191.460	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-670.469</b>	<b>-670.469</b>	<b>-2.623.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>624.200</b>	<b>624.200</b>	<b>403.145</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-15.025	-15.025	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-15.025	-15.025	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	211.566	211.566	183.210
Tilgang i året	-7.195	-7.195	28.356
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b><u>204.371</u></b>	<b><u>204.371</u></b>	<b><u>211.566</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b><u>204.371</u></b>	<b><u>204.371</u></b>	<b><u>211.566</u></b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	483.665	493.977
<b>I alt</b>	<b><u>483.665</u></b>	<b><u>493.977</u></b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	483.665	493.977
<b>I alt</b>	<b><u>483.665</u></b>	<b><u>493.977</u></b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	212.910	243.518
<b>I alt</b>	<b><u>212.910</u></b>	<b><u>243.518</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	212.910	243.518
<b>I alt</b>	<b><u>212.910</u></b>	<b><u>243.518</u></b>

## Noter, fortsat

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Der er virksomhedspant for bankgæld i selskabets simple fordringer og varelager pr. 31. december 2023	1.500.000	2.284.598

Selskabets kapitalejer har underskrevet selvskyldnerkaution overfor leasingfirma, selskabets anlægslån, driftskonto samt tillige et hvert bevilliget overtræk såvel nuværende som fremtidigt. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer.

### 10. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr.	<u>651.514</u>

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgøre kr.	<u>375.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>375.000</u></u></b>
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 1/6 2029. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr.	<u>1.874.000</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Røddik

Direktør

Serienummer: 77526950-e6a3-45ce-87a7-8e715a340fad

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-24 06:39:17 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-24 06:56:24 UTC



## Thomas Røddik

COLORE ApS CVR: 27619193

Dirigent

Serienummer: 23695669-7ff4-4432-a8cf-e8b5f0021520

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-24 07:07:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: BMFOT-YBEUN-18CUJ-A0PFV-NZ74M-O68E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**